

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Yöneticilerin Komplosu ve Güvenlik Koordinasyonu Filistin Halkını Öldürüyor. Bu, Yahudi Varlığının Suçlarından Daha Az Bir Suç Değildir

Haber:

Yahudi varlığının 26/01/2023 Perşembe günü Cenin kampında işlediği ve 11 kişinin şehadetiyle sonuçlanan suç, bölgedeki tüm tarafların, bölgenin ritmini kontrol etmek ve olayların kötüleşmesini ve yerel ve uluslararası tarafların iddia ettiği kadarıyla kontrolün kaybedilmesini önlemek amacıyla uluslararası düzeydeki hareketlerle aynı zamana denk gelen çığgınca hareketlerinin ortasında meydana geldi.

Uluslararası düzeyde, Avrupa Birliği büyükelçilerinin Mescid-i Aksa ziyareti ve Ürdün büyükelçisinin aşağılayıcı davranışıyla neredeyse alevlenecek olan yangını söndürmek ve Mescid-i Aksa'ya girmesini engellemek için İslami Vakıflar İdaresi'nin toplantısı gerçekleşti. ABD'li senatörlerden oluşan bir Amerikan heyeti Yahudi varlığını ziyaret etti ve her birinin aşırılık yanlısı eğilimlerini ve bunun Yahudi varlığının hükümeti üzerindeki etkisini reddeden bir mesajla Bezalel Smotrich ve Itamar Ben-Gvir ile görüşme yapmaktan kaçındı. Ayrıca otoritenin Başbakanı Muhammed İştıyye, birçok Avrupalı yetkiliyle görüşmek üzere Brüksel'e gitti.

Yorum:

Tüm bu uluslararası ve yerel çalışma ve çabalara rağmen, kendi özündeki şerir ve saldırgan doğasının açık ve net bir ifadesi ve çabalarının, hedeflerinin ve kime hizmet ettiğinin net bir göstergesi olarak Yahudi varlığının kan dökmesine, suç işlemesine ve katliamlar yapmasına engel olunamadı. Bu ise Yahudi varlığını koruma, güvenliğini sağlama ve varlığına yönelik herhangi bir tehdidi önleme çerçevesinde gerçekleşiyor ve bunu da otoritenin Cenin katliamına yanıt olarak Yahudi varlığıyla güvenlik koordinasyonunu kestiğini açıklaması teyit ediyor. Aksi halde otoritenin iddia ettiği gibi şayet güvenlik koordinasyonu Filistin halkını korumak için olsaydı neden onu durdursun ki?! Ancak hakikatte bu Yahudileri korumak içindir. Dolayısıyla otorite bu durdurma yoluyla, güvenlik koordinasyonun Yahudilere korumak için olduğuna dair bir mesaj vermek amacıyla onlara baskı yapmak istiyor. Bu nedenle ABD Ortadoğu İşlerinden Sorumlu Dışişleri Bakan Yardımcısı Barbara Leaf'in düzenlediği basın toplantısındaki şu açıklamaları geldi: "ABD, Filistin'in "İsrail" ile güvenlik koordinasyonunu askıya alma hamlesine karşı çıkıyor." Ve "bunun şu anda atılacak doğru adım olduğuna inanmıyoruz ve Filistinlilerin ve "İsraililerin" güvenlik koordinasyonunu sürdürmeleri ve hatta derinleştirmeleri çok önemlidir." Aynı zamanda Yahudilere koruma sağlamak ve tahripkâr suçlu elleriyle tutuşturdukları ve herkesten çok kendisine zarar verdikleri yangınları söndürmek bağlamında ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinken'in 29 Ocak 2023

Pazar günü, Yahudi varlığı, Batı Şeria ve Mısır'ı da kapsayacak şekilde bölgeye yönelik ziyareti gerçekleştirecek.

Açıktır ki Yahudi varlığı, tüm yerel ve uluslararası taraflarınca korunduğunun, çıkarlarının güvence altına alınması noktasında bir korku taşımadığının farkındadır. İşte bu yüzden zulmetmekte, kibirlenmekte ve cezası sorulmaksızın kaos çıkarmaktadır. Aynı şekilde açıktır ki Müslüman beldelerdeki iktidar rejimlerinin peşinde olduğu hamleler, otoritenin varlığı ve onun Yahudilerle güvenlik koordinasyonuna bağlılığı, Filistin halkının başına musallat olan baskı ve öldürme makinesinin bir parçasıdır. Dolayısıyla bu, Yahudi varlığının suçlarından daha az bir suç değildir. Bu nedenle ümmetin, bu gaspçı varlığı koruyan kum çuvallarından kurtulmak için acilen ve derhal harekete geçmesi gerekir. Zira onlar, varlığın işlediği suçların ortağıdır. Bu yüzden ümmetin, prangalarını kırması, Filistin halkına yardım etmek için harekete geçmesi, günlük olarak dökülen saf kan şelalesini durdurması ve yerleşimci sürülerinin Mescid-i Aksa'ya yönelik ihlaline ve kirletmesine ve onu yıkıp mabet inşa etme tehdidine bir son vermesi için ordu içerisindeki evlatlarına tüm güçleriyle baskı yapmalıdır.

Ey Müslümanlar: Çok geç olmadan derhal harekete geçin. Zira yöneticilerinizin ve otoritenin ihaneti, gözü olan herkes için açığa çıkmıştır. Dolayısıyla sizler, Rasulümüz Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Mesra'sına yönelik tüm bu suçları ve katliamları durdurmaya ve mübarek Filistin topraklarındaki kardeşlerinizin ızdıraplarına son vermeye muktedirsiniz.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Halid Said - Mübarek Toprak (Filistin)**